
Č.j.: 137Ex 776/12-25

Exekuční příkaz

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  Obvodním  soudem pro  Prahu  5 
provedením   exekuce na základě  usnesení č.j.  14 EXE 512/2012-16 ze dne  17.02.2012, kterým byla nařízena 
exekuce dle  rozsudku č.j.  26 C 219/2011-14 ze dne  31.08.2011 vydaného  Obvodním soudem pro Prahu 5, který 
nabyl právní moci dne a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: Intrum Justitia, s.r.o.
se sídlem Prosecká 851/64, Praha, PSČ: 190 00, IČ: 25083236,
práv. zast. advokátem Mgr. Jiří Sita, advokát, se sídlem Burzovní palác, Rybná 682/14 , 
Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 71330593

(dále pouze oprávněný)

proti 
povinnému:

Václav Herzinger
bytem Štefánikova 320/42, Praha, PSČ: 150 00, RČ: 460206/074

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 4.310,- Kč   
úroků z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 4.310,- Kč ode dne 
14.03.2006 do zaplacení      
nákladů nalézacího řízení ve výši 8.880,- Kč     
předběžných nákladů exekuce ve výši 10.817,40 Kč 

rozhodl
takto:

I. o provedení exekuce prodejem nemovitostí ve vlastnictví povinného: 

Václav Herzinger,
bytem Štefánikova 320/42, Praha, PSČ: 150 00,  dat. nar.: 06.02.1946

a to:

toto rozhodnutí č.j.137Ex 776/12-25 nabylo právní moci dne 12.12.2013
vyznačení doložky provedl/a dne 02.09.2015
Adriana Řezáčová pověřený/á soudním exekutorem 



II. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovitosti označené 
v bodu I. výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil. 

Exekučním příkazem jsou postiženy též veškeré součásti a příslušenství postižených nemovitostí, bez 
ohledu na to, zda se jedná o movité či nemovité věci.

III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznámil 
soudnímu exekutorovi pověřenému provedením exekuce, zda a kdo má  nemovitostem označeným v bodu 
I. výroku, předkupní právo, ; pokud tak povinný neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou.

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. Dle ust. § 
47 odst. 4 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na jiného, zatížit ho 
nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto povinnost, je neplatný. Příkaz k úhradě 
nákladů exekuce vydá soudní exekutor neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti 
vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů oprávněného.

V Brně dne 09.12.2013

JUDr. Petr Kocián 
soudní exekutor

  

Exekuční příkaz se doručuje:

povinnému
oprávněnému
KÚ pro Zlínský kraj, KP Valašské Klobouky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2015-09-02T11:48:58+0200




